ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ТРИДЦАТЬ СЕДЬМАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

 РЕШЕНИЕ

О награждении знаком

отличия «За вклад в развитие

социальной защиты населения

г. Якутска»

Ha основании решения Якутской городской Думы от 20 апреля 2011 года

РЯГД-33-16 «Об учреждении знака отличия «За вклад в развитие социальной

защиты населения г. Якутска» Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

1. За значительный вклад в развитие социальной поддержки населения

столицы Республики Саха (Якутия) г. Якутска, активное участие в общественно-

политической жизни столицы и многолетнюю добросовестную работу наградить

знаком отличия «За вклад в развитие социальной защиты населения г. Якутска»:

- Матвеева Семена Ивановича, руководителя государственного казенного

учреждения Республики Саха (Якутия) «Управление социальной защиты

населения и труда города Якутска при Министерстве труда и социального

развития Республики Саха (Якутия)».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению, законности и Регламенту (Н.Н.

Васильев).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхо Столицы».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской   Думы                                                                          А.Н. Семенов

г. Якутск

20 апреля 2022 г

РЯГД-37-___